PATRICK, SECOND LORD LINDORES.

Charter of Feu-Ferme by King James VI. to Patrick Leslie, son of Patrick,

Commendator of Lundores, of the possessions of the Abbey of Lundores,

enumerated by name and rental, and erected into the Temporal Lordship

and Barony of Lundores, with the Title, Honour, Order, and State of a

Lord of Parliament, by the style of Lord Lundores, to the said Patrick

Leslie and his heirs-male—a.d. 1600.

Jacobus Dei Gratia Rex Scotorum . . . Sciatis nos . . . pro bono

fideli et gratuito seruicio per nostrum domesticum seruitorem Patricium

Commendatarhun de Lundoiris et per fldelissimum et p'redilectum nostrum

consanguineuni et consiliarium Andream de Rothes comitem dominum
Leslie, etc. eorumque familias et amicos nobis nostrisque predecessoribus

impenso (ex dictorum Patricii et Andree de Rothes comitis largis et exorbi-

tantibus sumptibus et expensis) . . . dedisse . . . dilecto nostro Patricio

Leslie filio dicti Patricii heredibusque suis masculis quibuscunque eorum-

que assignatis hereditarie Totam et integram maiieriem de Lundoris ab

antiquo vocatam monasterium et Abbacie Locum de Lundoris cum omni-

bus . . . domibus mansionibus edificiis et hortis eiusdem provt jaeent

et infra clansuram et dicte Abbacie precinctum situantur cum omni-

bus columbariis veridariis hortis sepibus officiorum domibus mansionibus

. . . et iustis pertinentiis . . . necnon dedisse . . . et in feudirirmam . . .

perpetuam dimississe . . . predicto Patricio Leslie heredibusque suis mas-
culis suprascriptis eorumque assignatis quibuscunque hereditarie omnes . . .

terras et baron iam de Grange de Lundoris villas de Grange Berriehill Orm-
stoune Ilaltounhill Lumquhat Cluney Wodheid Southewood et Eistwood

brasiuam de Grange Clayis prata lie Hauchis Ilillok Saltgers horreum et

eiusdem hortos bowbuttis et Reidis Brodlandis Westwode cum cuniculariis

manerium locis . . . piscationem super Aquam de Tay et libertatem cymbe
vulgo ane feme boit Saltinsche Reidinsche Kowinsche Saltgirs Reidhilluk

Park Litilhillok Inchis pomeria de Lundoris parvum pratum vocatum Kimjis

medow jacentem ab infimo de Parkhill ab occidente ad orientem burgum et

villain de Newburghe domos tenementa hortos toftas croftas Dyikkcroft

ac acras feudifirme firmas annuos redditus et eiusdem deuorias Durieland

de Creichie toftam de Collessie toftam de Auld Lundoris toftam de Killoche

toftam et brasiuam de Auchterinuchtie . . . Craigend Craigmyle cum
aridis multuris de Kynnaird lie segis et croftis eiusdem Kigiskoill Marys-
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croft Cairtwaird Woodrooff Thriepland cum Monthe et Monasteri Almery-
cruik cum tribus acris sub silua Terras ecclesiasticas de Ebdie Monkismos
jacentem in Edinsmure cum . . . lie Newland Vndland . . . quinque tene-